
manatla

Əsas əməliyyat gəliri:

                            birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları

                            təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi (müsbət və ya mənfi)

Sair gəlirlər 

Əsas əməliyyat xərcləri:

                             qaytarılan sığorta haqları üzrə

                             tənzimləmə xərcləri

                             sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər 

İşlərin aparılması xərcləri 

Sair xərclər 

Maliyyə mənfəəti (zərəri)

Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən hissəsi

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər)

Mənfəət vergisi

Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)

43 918 462

  0

43 918 462

8 429 838

35 488 624

 862 191

  0

57 478 967

 111 025

271 882 726

214 292 734

144 036 102

2 886 993

 136 341

66 371 106

17 108 745

2 073 865

 994 349

315 801 189

276 202 611

17 311 031

49 685 103

 850 593

-48 425 107

                             sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə

                             təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə

                             qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə

CƏMİ  XƏRCLƏR

"PAŞA Sığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti

31 dekabr 2023-ci il tarixində tamamlanan il üzrə

MƏNFƏƏT və ZƏRƏR HAQQINDA HESABAT

                             sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə 

                             təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon

                             muzdlar üzrə

İnvestisiya gəlirləri üzrə 

Subroqasiya gəlirləri

CƏMİ  GƏLİRLƏR

Xərclər

Gəlirlər

344 049 337

Məbləğ


